
DODATEK Č. 1

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ 
fi.p.DIAMO.o.z.DARKOV

:SML,Č.
DNE: Podpis; jíSc

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB

SMLUVNÍ STRANY;

1/4



 
 

 
 

 
 

 

(dále jen „zaměstnavatel“)

a

2. CIBU - MED s.r.o.
se sídlem Horní Suchá, U Zastávky 115/3, PSČ 735 35 
IČ: 27820076
DIČ: CZ27820076, není plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka 42057 
lkající jednatelem
bankovní spojení:

íeU HflHHfl e-mail:
jako poskytovatel pracovnělékařských služeb (dále jen „poskytovatel")
(společně dále též označovány jako „smluvní strany“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) mezí smluvními stranami byla dne 3. února 2012 uzavřená Smlouva o poskytováni 
pracovnelekařských služeb (dále jen „smlouva"); a

(B) smluvní strany mají zájem na změně Přílohy č. 1 ke smlouvě;

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA UZAVŘENÍ TOHOTO 

DODATKU Č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB 

(dále jen „dodatek")

2/4



1. Předmět dodatku

1,1 Smluvní strany se dohodly, že stávající Příloha č. 1 (Ceník za poskytnuté zdravotní úkony) 
ke smlouvě se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která tvoří 
nedílnou součást tohoto dodatku a stává se tak nedílnou součástí smlouvy.

2. Závěrečná ustanovení
2.1. V ustanoveních nedotčených tímto dodatkem zůstává smlouvy beze změn.

2.2, Dodatek je uzavřen ve dvou vyhotoveních v jazyce Českém, přičemž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení.

2 3. Dodatek je platný dnem podpisu a účinný od 1. 4. 2012.

2.4. Smluvní strany shodné prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

NA DŮKAZ ČEHOŽ smluvní strany podepisují tento dodatek.

, z 24 04 M
V Ostravě, dne V Karviné, dne.....................

3/4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Příloha 1 - Ceník za poskytnuté zdravotní úkony

a) profesní prohlídka zaměstnanců požadovaná zaměstnavatelem

b) potvrzení o způsobilosti zaměstnance

c) kombinace profesních prohlídek a potvrzení o způsobilosti zam.

’ prohlídku 

prohlídku

'soubor prohlídek

d) potvrzení přihlášky pro kurz nebo studium (|

e) prohlídka před nástupem na rekondiční pobyt (I
prohlídku

prohlídku

f) vstupní prohlídka u uchazečů o zaměstnání bez rizikových

faktorů HHV prohlídku
g) periodická prohlídka povrchových zaměstnanců v riziku /prohlídku

h) řadová prohlídka zaměstnanců bez rizikových faktorů HHV prohlídku
i) mimořádná prohlídka zaměstnanců bez rizikových faktorů

IHH prohlídku
j) výstupní prohlídka zaměstnanců bez rizikových faktorů HHV prohlídku

k) školení a přezkoušeni zaměstnanců v rámci první pomoci BV osobu

V případě potřeby zaměstnavatel sjedná s poskytovatelem další úkony, jejichž cena bude 
po vzájemné dohodě obou stran stanovena v objednávce.

4/4


